et matrimonialis. Reditus Sancti consistunt c. in annuis 21 libris 

et 4 assibus. Eeclesia habet bona propria, ex quibus annuatim 

potest ... putabiliter certo accipit ex capitali 160 libras census 

annuos, 8 libras in pecuniis. Mandata: Ut calix cupreus 

inauretur usque dum ecclesia ad meliora perveniat. Ut nova 
saltem stannea reficiantur vascula ss. oleorum. Ut fons baptis- 

matis ad locum conventiorem transferatur cum novo vasculo 

aquae baptismalis. Ut procuretur et confessionale positum extra 
Sacristiam. [p. 47.] 

Durbach. 

1666 Sept. 17. 

Haec ecelesia ante paucos annos, idest anno 1655, in 

barochiam conversa et est sita infra arcem Stauffenberg 

Patronus coeli est S. Henricus. Collator, decimator et dominus 

temporalis est D. Hermannus Wilhelmus Baro ab Orselar. 

Haec ecelesia est ornamentis sufficientibus provisa. Parochum 

habet P. Chrisostomum Fabri, Ordinis Omnium-Sanctorum 

qui habet in competentia: in siligine 20 quartalia, in avena 

5 quartalia, in vino 2 plaustra, in pecunia 60 fl., in lignis 

12 plaustra; item habet pratum et agrum, ubi et horreum 

aedibus parochialibus annexum. — Capellas sub se habet 

tres in esse, quarum prima in ipsa arce S. Georgii! 

secunda haud procul distans S. Floriani, tertia in Nessel- 
ried, divinae Virgini sacra?, tres aliae sunt collapsae et 

desolatae. Animas regendas habet c. 1500, communicantes 500. 

— Emendanda: Ut novum ciborium procuretur, cum sacrae 

1 Schloß Staufenberg, Gemeinde Durbach. Vol. Krieger, 

Topogr. Wörterbuch (1898) 743—746. 
2 Neſſelried ſeit 1900 Pfarrei. Vgl. Offenburger Zeitung 1900 

Nr. 231—233: Errichtung der Pfarrei Neſſelried.
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hostiae in calice asserventur; sed secundum editionem Ambt- 

manni jam conductum est eiborium argenteum Argentinae. 

1692. 

Collator perillust. L. Baro a Greiff. Decimatores: Rev. 
Abbas ad Omnes-Sanctos, Rev. Abbas Gengenbacensis, Perillust. 

L. Baro de Neve. Parochus P. Norbertus Wagner, Ord. 

Praemonstratensis, professus ad Omnes-Sanctos. Compeétentia 

à D. L. Baro de Greift: in pecuniis 60 fl., vino 48 ohmen, 

frumento 20 Viertel. Habet pratum, hortum et agrum juxta 

aedes parochiales. Ornamenta habet necessaria. Habet etiam 
Ludimoderatorem. A tempore, quo parochus adest, hic nihil 

scit de ecclesiae rationibus. Supra montem stat arx Stauffen- 

berg, in qua est sacellum S. Georgio sacrum, altera adest, 

S. Antonii, tertia in Nesselriedt, B. V. sacra. Animas 

habet 500.